
ZARZĄDZENIE  Nr 2235/GNP/2018

PREZYDENTA MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 2149/PMS/2018 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia
5 lipca 2018 r. w sprawie połączenia dwóch lokali wynajmowanych na czas nieoznaczony przy ul. Piotra

Skargi 53/1 i przy ul. Piotra Skargi 53/2 w jeden lokal

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 z późn. zm.1), zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam Zarządzenie nr 2149/PMS/2018 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 5 lipca 2018 r.
w sprawie połączenia dwóch lokali wynajmowanych na czas nieoznaczony przy ul. Piotra Skargi 53/1 i przy ul.
Piotra Skargi 53/2 w jeden lokal.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej, Spraw
Socjalnych i Zdrowia oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych, który informację
o realizacji niniejszego zarządzenia złoży w trybie określonym w § 41 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

2. Tekst zarządzenia sporządzono w dwóch egzemplarzach.

3. Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
w Biuletynie Informacji Publicznej.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-)

1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.


